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2:9 9:5
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7:8
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1.

2.

3.

4.

6.

7.

8.

9.

10.

TG Donzdorf II 34:218

FA Göppingen III

TTC Uhingen II

TSGV Albershausen II

SC W eiler

TV Unterböhringen

TV Altenstadt II

GSV Dürnau

TTG Süssen V
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18
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18

23:13

23:13

20:16

15:21

15:21

15:21

11:25

8:28

+ Bilanzen

Die dri t te Mannschaft verbesserte sich in der Tabelle um 2 Plätze gegenüber der letzten
Saison. Der Abstand zu den Absteigerplätzen nimmt beruhigende Formen an.

E

E

E

Sonnentag E.

Schürz

Müller W.

2

2

2

3:1

3:1

3:1

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte
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11. SAISON SPIELJAHR 1975/76

---- ----5. TG Donzdorf III 18 16:20

TG Donzdorf III


